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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

KrYetari i Komun€s, ne mbledhjen e

komunale, shqyrtoi'propozimin e Drejtoris6 sd

lejimin e shpalljes s€ tenderit p€r turruam me

Ktmunes se Prizrmit, dhe mori k€td

mbajtur m€ 12.8.2013 me drejtorit€

Administrat€s, t€ datls 29'7'2013, pdr

material shpenzues-tonera per nevojat e

Miratohet propozimi i Drejtorise s0 Administrat€s, i datls2g'7 '2013'per lejimin e

furnizimit me material shpenzues-tonera pdr nevojat e Komun€s se Prizrenit' keshtu qe'

petiete qiillim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s'

Pdrzbatiminek€tijkonkluzionidot6kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave'

Me k6t€ konkluzion te njoftohen Sektori i Prokurimit' Drejtoria e Administrates'

Dreitoria e Ekonomiso dhe e Financave, si dhe Arkivi.

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVE,S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 12'8'2A]3 me drejtorit€

komunale, shqyrtoi fropori-in e Drejtorise se Sh€rbimeve Publike, te dates 23'7'2013'

per lejimin e strpAties s€ tenderit pdr rdalizimin e projektit "Rivitalizimi i Sheshit t0

Lian;es s€ Prizrenit]', dhe mori k€td

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Sherbimeve Publike, t6 dat€s 23'7'2013,p1t

lejimin e realizimit tfpr"j"r,tit "1{yihljzimi i Sheshit te Lidhjes se Prizrenit", keshtu q€,

p6r kete qellim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s'

Ky projek! do te realizohet ne bashkepunim me llN-Habitat-in, Ministrin e

Mjedisit an" pru"inkimit Hap€sinor dhe Komun€s se Prizrenit.

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Me k6t6 konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita eomiratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/01L10072
Me i2.8.2013

N€ baz€ te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe te
nenit 5i te Statutit te Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Kultures,
Rinisd dhe Sportit, per mbeshtetje financiare per AAVK "Lidhja e Frizrenit", kryetari i
Komunes, me 12 gusht 2013, miratoi k€te:

VEND IM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise se Kultur€s, te Rinise dhe te Sportit, per lejimin
e mjeteve p€r mbeshtetje financiare te AAVK "Lidhja e Prizrenit, me -gellim te
pjes€manjen n€ Festivalin muzikor "Altin Mobilya" qe mbahet ne muajiffii data 73
gusht deri me 2I gusht 2013 ne Inegylit t€ Republikes se Turqisd, keshtu {e, l".;oh.r,
mjete n€ lart€si prej 2500 €.

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te
buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i
se Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit.

Neni 3

ketij Vendimi, do te sigurohet nga
mallrave e shdrbimeve i Dreitoris€

P€r zbatimin e ketij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Neni 4

Me ket€ Vendim te njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e
Ekonomis€ dhe Financave. si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komunds, nd mbledhjen e mbajtur, m€ 72.8.2013, me drejtorit€
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike per lejimin e shpalljes

s€ tenderit p€r nd€rtimin e kanalizimit dhe shtruarjen me elemente te betonit te
rrug€s,"Skender Re5hepi", me participim, dhe mori ket€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sC Sh€rbimeve Publike, i dates 30.7.2013, pEr

lejimin e nddrtimit te kanalizimit dhe shtruarjen me elemente te betonit te
mrges,"Skender Rexhepi", me participim, keshtu qd p€r kete qellim lejohet shpallja
tenderit p€rkat€s.

Per realizimin e k€tyre projekleve, Komuna e Prizrenit do td participojd me 70 %
te vleres se projektit, nd€rsa komuniteti me 30 o/o.

Pdr zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komun€s, ne mbledtrjen e mbajtur, m€ 12.8.2013, me drejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Pubiike pOr lejimin e shpalljes
se tenderit p€r ndertimin me elemente td betonit t€ rruges ne lagjen Boqaj nd fshatin
Grazhdanik, me padicipim, dhe mori k€td

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, i dates 5.8.2013, p€r
lejimin e ndOrtimit me elemente t€ betonit t€ mrges n€ lagjen Boqaj, n€ fshatin
Grazhdanik, me participim, keshtu q€ p€r ketd qdllim lejohet shpallja tenderit perkat€s.

Per realizirnin e k€tyre projekteve, Komuna e Prizrenit do t€ participoje me 70 Yo

te vler€s se projektit, nd€rsa komuniteti me 30 o/o.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me ket€ konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh0rbimeve
Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur, m€ 12'8'2013, me drejtorite

komunale, ,rrqyrtoi prop ozimine Drejtorise se sherbimeve Publike per lejimin e shpalljes

sd tenderit p€r nd€rtimin me elemente t€ betonit te disa rrugeve lokale dhe kanalizimeve'

me participim, dhe mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Sh€rbimeve Publike, i dates 30'7 '2013, pgt

lejimin e ndertimit me elemente te betonit te disa rnrgeve lokale dhe kanalizimeve' me

participim, ne Komun€n e Prizrenit, keshtu q€, per k€td q€llim, lejohet shpallja e tenderit

pOr ndertimin e:

1. Kanalizimit n€ rr. "Beteja e Pashtrikuf',

2. fuug€s "Beteja e Bashtrikut",
3. Rrugds "Besim Shala"-1,
4. Rrugeve lokale n€ fshatin Muradem, dhe

5. Rrug€ve n€ lagien e UQK-s€'

P€r realizimin e ketyre projekteve, Komuna e Prizrenit do te participojd me 70 %

t0 vlerds s€ projektit, nd€rsa komuniteti me 30 %'

pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do t0 kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Shdrbime Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me k0t6 konkluzion te njoftohen: Sektoori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbime

Publike, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, liomuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'

6roH



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komun€s, n6 mbledhjen e mbajtur., me 12.8.20t3, me drejtorit€

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik per

lejimin. rttpuU;"r se tenderit p€r organizimin e panaireve, dhe mori kdte

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, i datds

23.Z1l3,per lejimin e organizimiite panaireve, kdshtu qd p€r kiitii qellim lejohet shpallja

tenderit perkat€s.

pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Turizmit dhe Zhvi{imit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me ket6 konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komunds, n€ mbledhjen
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise
lejimin e shpalljes se tenderit per ndertimin e

Sht€pin€ e Bjeshlcatar€ve, dhe mori k€te

e mbajtur, m€ 12.8.2013, me drejtorite
s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik p€r
obj ekteve glodh€se, rekreativo-sportive nd

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, i dates

2.7.20L3, p€r lejimin e nd€rtimit td objekteve glodh€se, rekreativo-sportive nd Shtepin€ e

Bjeshkatar€ve aftr fshatit Struzhe, keshtu qd p€r kdtd q€llim lejohet shpallja tenderit
perkatds.

Ky projekt realizohet nd bashkdfinancim me Ministrin e Jashtme td Finlandes.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kdtd Loklurion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizrnit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita d miratimit.

#ffi
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Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur, m€ 12.8.2013' me drejtorite

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sh€ndet€sise, p€r lejimin e shpalljes sd

tenderit p€r lyerjen ingiyrosjen; e brendshme dhe td jashtme te objekteve shendet€sore

primare, dhe mori lt€t€

REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Sh€ndet€sis0, i dat€s 7-8.20t3, per lejimin e

lyerjes (ngjyrosjes) se brendshmi dhe t€ jashtme td objekteve shendetesore primare,

iert tu qe per kete qellim lejohet rlPtU" tenderit pdrkates.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Shendet€sisd dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndetdsisd,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi qe nga dita e miratimit'

{si#tr3



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-10065
Me 12.8.2013

Nii baze te nenit 13 dhe 58, pika b te Ligiit p€r.Vet€qeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 te Statutit tO Kornun€s s€ Prizieni.t, pas propozimit te Diejtoris€ s€ Shendetesis€

per lejimin te m.;eteveler mbeshtt" fi^ffiile pdr m3ekim t€ 2 pacient€ve' kryetari i

komr'tttet m€,12 gusht 2073,miratoi kete:

PiiR LErIM^ tY#rltt?+Koo BU'HETI

Miratohet propozimi i Drejtorise YtlLuttesis.g, i dat.s 6'8'2013' pdr lejimin e

mjeteve p6r mbtishteije financiare p€r mjekim t€ pacient€ve:

1. Arlind Koqinaj dhe

2. Sheribane Qollaku'

P€r k€te qellim, lejohen mjetet n€ lart0si prej 300

lartpOrmendurve.

€ pdr secilin Prej te

Neni 2

shumaelejuar,epErshkruarsirreneninlteketijvendimi'dot6sigurohetnga
buxheti i Komun€s -*p"riiio"i i suUvenci*u. dhe i mailrave e sherbimeve i Drejtorise

s€ Shendet6sisd. 
Neni 3

p€r zbatimin e k€tij Vendimi Jo ie kujdesen: Drejtoria e Sh€ndet€sis€ dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' 
,

Neni 4

Me kdt€ vendim te njoftoherr, lr"3to.iu e Shendet€sis€' Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave, t€ lartcekurit, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit' d'j-i*{s
###



REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komrma e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-10066
Me 12.8.2013

N€bazet€nenit13dhe53,pikabteLigiitpdrVet€qeverisjenLokaledhetti
nenit 51 t€ Statutit td Komunes sd Prizienit, pas propozimit t€ Drejtoris€ s€ Shendetdsise

fel. t..llrnio te mjeteve per mb€shtetje financiare p€r trajtim mjekdsor, kryetari i Komunes

me 12 gusht 2}I3,,miratoi k€t€:

VENDIM
Pi]R LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtorise se shendetesisd, i dat€s 6'8'2013, p6r lejimin e

mjeteve per mbesltetje financiare per trajtim mjeke_so1p€r Bajram Ukajn' perkat€sisht

piir djalin e tij t0 semure Yllin, keshtu qe kete qeliim, lejohen mjetet ne lartesi prej 150 €'

Mjetet lejohen ne emer t€ Bajram Ukajt'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorise

s€ Shendetdsis€. 
Neni 3

P€r zbatimin e k6tij vendimi do t6 kujdesen: Drejtoria e sh6ndet6sis6 dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Neni 4

Me ket6 Vendim te njoftohen: Drejtoria e Sh€ndet6sise, Drejtoria e Ekonomise

dhe Financave, i lartcekuri, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

ffibffi
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REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komun€S, n6 mbledhjen e mbajtur, me 12.8.2013, me drejtorite

komunale, shqyrtoi pfopozimin e Drejtorisd s€-Arsimit.dhe Shkences' per lejimin e

shpalljes se tenderit pet rtrt*ur:en e plios€ me elemente t€ betonit te oborrit te DKA-se'

dhe mori ketO r

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit dhe shkenc€s, i dat€s 7'8'2013'p€r

lejimin e shtruarjei se'platos€ me llemente t€ betonit t€ obonit t€ DKA-se, k€shtu q€ per

t6te qettim lejohet shpallja tenderit perkates'

pdr zbatimin e kiitij konkluzioni do td kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Arsimit dhe Shkences dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe

shkences, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'

#ffiR



REPUBLIKA E KOSOVIIS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komunes, nd

komunale, shqYrtoi ProPozimin e

shpalljes s€ tenderit p€r bartjen e
2013 12014, dhe mgri kilt€

mbledhjen e mbajtur me

Drejtorise s€ Arsimit dhe

nxenesve te disa shkollave

12.8.2013 me drejtorit6

Shkenc€ P€r lejimin e

fillore p€r vitin shkollor

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Arsimit dhe Shkenc€s, i dat6s 7'8'2013' dhe

lejohet shpallja e t#derit per bartjen e nxen€sve udh€tar t€ disa shkollave fillore te

Komunes s€ Prizrenit, per vitin shkollor 201312014 dhe ate nxen€sit e:

shFMu .,Meto Bajraktari" Llokvice, Gornja Sell€, Mushnikov€-Reqan,

ShFMU "V.Frashdri" Guruzhub-Planej,

ShFMU "Heronj€t e Lum€s" Dobrusht -V6rmic€'

ShFMU "ZerntnQogaj" Tupec -Gjonaj'

Per zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdeset Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Arsimit dhe shkenc€s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe

Shkences,DrejtoriaeEkonomis6dheFinancave,sidheArkivi.

a.

b.
c.

d.

F

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'

#tr



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/011-10067
Me 12.8.2013

N€ baze te nenit 13 dhe nenit 58 pika b € Ligiit p€r veteqeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozjmit t€ Drejtoris€ se Kultur€s'

Rinise dhe Sportit, per lejimin e organizimit ie manifestimit "Ditet e Mergatds" si dhe

lejimin e mjeteve plr kete manifestim, kryetari i Komunes, mE 12 gusht 2013' miratoi

ket€: !

VENDIM
PIJR LEJIMIN E MJETEVENGA BUXHETI

Neni I

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit, i dates 5.8'2013'

pdr lejimin e organizimit te manifestimit "Ditet e Mdrgates" si dhe p€r lejimin e mjeteve

pe, t6te manifeJtim, k€shtu q€ lejohet qe ky manifestim t€. organizohet me 1.5.gusht 2013

si dhe lejohen mjetet e nevojshme p€r mbulimin e shpenzimeve rreth organizimit te ketij

manifestimi

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunds - poricioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorisd

se Kultur€s, Rinisd dhe SPortit.
Neni 3

per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni 4

Me ketii Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kulturds, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'

5{
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REPUBLIKA E KOSOVIIS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun6s

Nr.01/011-10068
Me 12.8.2013

Ne baz€ te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit pdr vet€qeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 tO Statutifie-fo**e, s€ Prizrenit, pas propozimit td Drejtoris€ se Kultures'

Rinise dhe Sportit, p€r lejimir, 
". 

orguniriinii**if"ti*it "Epopeja e Verrinit" si dhe

lejimin e mjeteve p6r k6t€ ,,,*,,",,,-,.-r.'v"t*i i Komun€s' *e u g,'sht 2013, miratoi

kete:

PirR LErIM^ tY*"ritt?+Koo BuxHErI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Kultures, Rini;ii dhe Sportit' i dat€s 5'8'2013'

per lejimin e organizimit te manif;;l-Gpop.ju e Veninit" si dhe p6r lejimin e

mjeteve per kiitd -*ii.rti-, k€shtu A, f.:"ft"1i1e ky manifestim t€ organizohet me 1 dhe

2 shitator 2013 si dhe lejohen mjetet e n"''oo;'ime p€r mbulimin e shpenzimeve rreth

organizimit te ketij manifestimi

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nd nenin 1 te

buxheti i Komunes - po'icio"i i subvencioneve dhe i

s0 Kultures, Rinisd dhe Sportit' 
Neni 3

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures' Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni 4 
,

Me k6t€ vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures' Rinis€ dhe sportit' Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, si dhe arkivi'

Ky Vendim hYn

Neni 5

n0 fuqi qd nga dita e miratimit'

kiltij Vendimi, do td sigurohet nga

*uilturr. e sh€rbimeve i Drejtorise
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REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/011-10070
Me 12.8.2013

Ne baze t6 nenit 13 dhe nenit 5g pika b t6 Ligiit p€r vet€qeverisjen Lokale dhe te

nenit5lt€statutitt6KomunEss€Prizrenit,paspropozimittiiDrejtorises6Kultures'
Rinise dhe Sportit, p€r mbdshtetje frrrt*iut"'pe' itei",t'11"in e manifestimit te shkoll€s

vefofe zbavitgse te 'futUottit per iiimije';Open-fun football schools", kryetari i Komun€s

mE 12 gusht 2013, miratoi k€t€:

VENDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorisd s6 Kultures, Rinise dhe Sportit' lejimit t€

mjeteve p€r mbeshtetje financiare p€r organizimin e manifestimit t€ shkoll€s verore

zbavitese ttt futbollit per femijo "Open fun"football schools", q€ organizohet nga Klubi i

tutbollit ,oLii,a" ng;'P;ir;";i, testto qe per k€te qellim lejohen mjetet nd shumen prej

3500 €.

Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - poriiioni i subvencioneve dhe i mailrave e sh€rbimeve i Drejtoris€

sE Kultur0s, Rinis€ dhe Sportit' 
Neni 3

Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen:-Drejtoria e Kultur€s' Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Financave, Ekonomisd dhe Zhvillimit'

Neni 4

Me ktit€ vendim t0 njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit dhe

Drejtoria e Financave, Ekonomise dhe Zhvillimit, si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

{i.*"



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/06-9850
Me 12.8.2013

KryetariiKomun0s,n6mbledtrjenelbajtur,^pe|2.8.2013,medrejtorite
komunale, shqyrtoi pr"p"ri*it " 

nr"jtoliJe'te f"rt s, Rinis€ dhe Sportit' p€r lejimin e

shpalljes se tenderit"pe"r'riJeni*r" " 
bibliotekes n€ Prizren, dhe mori kete

t

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Kultures, Rinis€ dhe sportit' i dat€s 5'8'2013'

pdr lejimin e nddrtimit te bibliotekes ne prizren, keshtu qE piir kete qellim lejohet shpallja

tenderit Perkat6s.

Perzbatimineketijkonkluzionidotekujdesen:.sektoriiProkurimit'Drejtoriae
Kultur.s, Rinise dh; i;;il dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Me k€te konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Kultur€s'

Rinis€dheSportit,DrejtoriaeEkonomisedheFinancavesidheArkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit'
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REPUBLiKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-9850
Me 12.8.2013

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur, m€ 12.8.2013, me drejtorit€
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit, per lejimin e

shpalljes se tenderit p€r furnizim me rekuizita sportive per klubet sportive, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Kultur6s, Rinis€ dhe Sportit, i datds 5.8.2013,
p€r lejimin e furnizimit me rekuizita sportive per klubet sportive, k€shtu qe p6r k€t€
q€llim lejohet shpallja tenderit perkates.

Pdr zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Kultur0s, Rinis0 dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Kultur€s,
Rinisd dhe Sportit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-9850
Me t2.8.2013

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur, me 12.8.2013, me drejtorit€
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisd s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit, pOr lejimin e

shpalljes se tenderit per implementimin e projektit lidhur me politikat rinore, dhe mori
Kete I

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Kultures, Rinisd dhe Sportit, i dat€s 5.8.2013,
p€r lejimin e implementimit te projektit lidhur me politikat rinore n€ komun€n e Prizrenit,
k€shtu q€ pdr kdte q0llim lejohet shpallja tenderit p€rkatds.

Pdr zbatimin e kiltij konkluzioni do t0 kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kdtd konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Kultur€s,
Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.

i*

ffi#



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/011-10071
Me 12.8.2013

Ne baz€ te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€r vet€qeverisjen Lokale, si dhe t€

nenit 51 te Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit, pas k€rkeses se kryetarit te Bashkis€ s€

qytetit te Bingenit td Republik€s s€ Gjermanise, p€r realizimin e nje vizit€ zyrtare te nje

dlteguciorri iyrtar i Komunes se Prizrenit nii Bingen, kryetari i Komun€s' mE 12 gusht

2013, miratoi k6te:

Miratohet kerkesa e kryetarit te

Gjermanis€, p5r realizimin e nj€ vizite

Prizrenit n€ qytetin e Bingenit.

VEND IM

Neni 1

Bashkise se qytetit t€ Bingenit te Republikes s€

zyrtarc t€ nj€ delegacioni zyttar i Komun€s s€

Neni 2

Lejohet udh€timi zyrtar dhe mbulimi i shpenzimeve te udh€timit (pagesa e biletes

se udh€timit dhe vizave) dhe pageses se m€ditjeve pdr delegacioninzyrtat te Komun€ s€

Prizrenit nE pdrb0rje Prej:
1. Njazi KrYeziu, 2. Ajshe Shala, 3'

Hodaj, 6. Ergin Kala, T.Lulezim Kabashi, 8'

Krasniqi, dhe 11. Avdullah Tejeci.

Qellimi i vizites €sht6 bashkepunimi dhe fgrgjmi i marr€dh€nieve nd€rmjet dy

qyteteve, ie Prizrenit dhe Bingenit si dy qytete te binjak$1ara-Yizita do te realizohet nga

iatal6gusht deri me 20 gusht 2013 ni: Bingen t€ Republik€s se Gjermanis€'

Neni 3

shuma e lejuar, e pdrshkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve.

Neni 4

Per zbatimin e k€tij vendimi do t€r kujdesen: Drejtoria e Ekonomis€ dhe

Financave' 
Neni 5

Me kete vendim te njoftohen: Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, t€

lartcekurit, si dhe arkivi. 
Neni 6

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

Arjeta Nezaj, 4. Fatmir Kastrati, 5. Haziz

Ardita Ibrahimi, 9. Afrim Avdaj, 10. Minir
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